2021年度 岐阜県シニアソフトテニス選手権大会 要項

- 1 主 催 岐阜県ソフトテニス連盟
- 2 主 管 岐阜県連盟シニア委員会・東濃ソフトテニス連盟・土岐市ソフトテニス連盟
 - 日 時 2021年11月21日(日) 午前9時~
- 4 会 場 土岐市総合公園テニスコート (土岐市下石町2183-1) 🕿 0572 57 3645
- 5 種 別 ① 男子1部(50歳以上) ⑤ 女子1部(50歳以上)
 - ② 男子2部(55歳以上) ⑥ 女子2部(55歳以上)
 - ③ 男子3部(65歳以上) ⑦ 女子3部(65歳以上)
 - ④ 男子4部(70歳以上) ⑧ 女子4部(70歳以上)
- 6 参加資格 ① 県連盟に登録している者
 - ② 年齢は2021年4月1日現在満年齢であること。
- 7 大会成立 ① 申し込みが4ペアに満たない種別は不成立とします。
 - ② 不成立となった種別への参加者は一つ下の年齢種別への参加を原則とします。
 - ③ 一つ下の年齢種別への参加を拒否する場合は、申込書の備考欄に×を記入。
- 8 試合方法 日本ソフトテニス連盟ハンドブックによります。 ゲームはアゲームマッチ。原則予選リーグ戦、決勝トーナメント(又はリーグ)戦とします。
- 9 用具・服装 ① 日本ソフトテニス連盟が公認したものを使用してください。
 - ② 襟付き長袖スポーツシャツ・長ズボンのウエアを認めます。 (スパッツ、インナーを含む
 - ③ 日本ソフトテニス連盟指定のゼッケンを着用してください。
- 10 表 彰 原則として 各種別共 1位、2位と3位2ペアを表彰します。
- 11 賞 品 原則として 各種別共 1位、2位と3位2ペアに授与します。
- 12 申し込み方法 「参加申込書」を郵送またはPCメールにて井澤公司宛に送付する。 【郵送】 〒509-5142 土岐市泉町久尻1429-104
 - 【メール】 izw0917@yahoo.co.jp
- 13 申 込 期 限 2021年11月7日 (日) 必着
- 14 参加料 1ペア3,000円を当日に 現金にて、納入のこと。
- 15 審 判 敗者または相互審判とする。
- 16 担 当 者 シニア委員会 井澤公司 窓 090 8182 9114
- 17 留意事項 ① 当日雨天の場合、開催の可否の問い合わせは午前6時30分以降に担当者へ。
 - ② 駐車場は午前8時に開場します。それ以前の来場はご遠慮ください。
 - ③ 前年度優勝者は優勝杯を返還してください。

男子1部 河合 徹、白村 茂ペア 女子1部 河合和代、原田久美子ペア 男子2部 今井隆人、高園都美男ペア 女子2部 野沢陽子、羽賀修子ペア

男子3部 安藤 清、柏 正昭ペア 女子3部 片山あけ美、安藤高子ペア

男子4部 太田直美、熊田章甫ペア 女子4部 角田克子、小里節子ペア